
1/6

V Praze dne 18. července 2012

Oddělení metodiky osy 4 PRV

Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1
tel.: 222 871 620
fax: 222 871 765
e-mail: info@szif.cz

   Zpracoval: Ing. Ivana Dohnalová, kontakt: Ivana Dohnalová, tel.: 222 871 757, e-mail: ivana.dohnalova@szif.cz

ZPRAVODAJSTVÍ Z PROGRAMU ROZVOJE VENKOVA

Schválené Žádosti o dotaci z opatření IV.1.2. Realizace místní rozvojové strategie      
NUTS II Střední Čechy – 15. kolo

Státní zemědělský intervenční fond má v rámci 15. kola příjmu žádostí Programu rozvoje venkova ČR ke dni 18. července 2012 schváleno 
v NUTS II Střední Čechy 92 Žádostí o dotaci v opatření IV.1.2. Realizace místní rozvojové strategie v celkové výši podpory 45.397.407,- Kč.

Schválení proběhlo na základě hodnocení žádostí Výběrovou komisí MAS a finančních prostředků alokovaných jednotlivými MAS na Výzvu. 
RO SZIF Praha schválil projekty, které splňovaly všechny podmínky Pravidel.

Na následujících stránkách uvádíme specifikaci schválených žádostí třech místních akčních skupin dle registračního čísla. Kromě jména žadatele, 
názvu projektu a výše dotace je uvedeno i zaměření příslušné Fiche, do které byl projekt podán (Hlavní opatření).



2/6

Název MAS: Posázaví o.p.s.

Registrační číslo MAS: 07/002/41100/120/000006

Registrační číslo Název subjektu Název projektu
Hlavní 

opatření
Dotace (Kč)

12/015/41200/006/000077 Obec Krhanice Víceúčelové hřiště Krhanice pro aktivní odpočinek III.2.1.2 1 800 000

12/015/41200/006/000095 Město Jílové u Prahy Zóna aktivního odpočinku při ZŠ Jílové u Prahy III.2.1.2 1 444 052

12/015/41200/006/000098 Obec Postupice Hasičské sportoviště Plajchy III.2.1.2 1 705 054

12/015/41200/006/000100 Miroslav Němec Společenské centrum Týnec otevřené všem III.2.2 1 769 429

12/015/41200/006/000128
Unie rodičů ČR - sdružení při 
Gymnáziu v Benešově Studentský klub při Gymnáziu v Benešově III.2.1.2 1 796 094

12/015/41200/006/000169 Obec Pravonín Spolkový dům Pravonín III.2.1.2 1 799 999

12/015/41200/006/000172 Obec Kondrac Rekonstrukce hasičské zbrojnice v Dubu III.2.1.2 793 169

12/015/41200/006/000178 Obec Stříbrná Skalice
Výstavba a rekonstrukce multifunkčního centra 
volnočasových a kulturních aktivit ve Stříbrné Skalici III.2.1.2 1 800 000

12/015/41200/006/000187 Město Jílové u Prahy
Školní arboretum a naučná stezka Stromy ve městě  -  
aneb  život se stromy a mezi nimi ... III.1.3.1 510 710

12/015/41200/006/000201 Jan Filip Rozšíření pensionu - vybudování apartmánu III.1.3.2 671 346

12/015/41200/006/000202 B I S P O R T spol. s r.o. Rekonstrukce outdoorového centra Bisport III.1.3.2 1 199 917

Název MAS: Přemyslovské střední Čechy o.p.s.

Registrační číslo MAS: 07/002/41100/120/000014

Registrační číslo Název subjektu Název projektu
Hlavní 

opatření
Dotace (Kč)

12/015/41200/014/000372 Obec Žižice Žižice Vítov - rekonstrukce veřejného osvětlení v obci III.2.1.1 297 696

12/015/41200/014/000373 Obec Chržín Rekonstrukce veřejného osvětlení v obci Chržín III.2.1.1 307 004

12/015/41200/014/000375 Obec Tuřany Zřízení nového bezdrátového rozhlasu v obci Tuřany III.2.1.1 204 975

12/015/41200/014/000376 Město Velvary
Oprava ulic Sokolská a Čechova ve Velvarech -
II.etapa. III.2.1.1 382 425

12/015/41200/014/000378 Obec Zákolany Autobusové zastávky jako informační centrum obce III.2.1.1 197 892

12/015/41200/014/000382 Obec Úholičky Boudo, budko, kdo v tobě bydlí? III.2.1.1 210 759

12/015/41200/014/000384 Harvest Films o.s. Vzdělávací filmové centrum Harvest Films o.s. III.2.1.2 479 700



3/6

12/015/41200/014/000386 Tělocvičná jednota Sokol Slaný Rozšíření sportoviště TJ Sokol Slaný III.2.1.2 468 475

12/015/41200/014/000387 OBEC JARPICE REKONSTRUKCE OBECNÍHO ÚŘADU V OBCI JARPICE III.2.1.2 880 020

12/015/41200/014/000390
Tělovýchovná jednota Sokol 
Jedomělice T.J. Sokol Jedomělice - rekonstrukce sokolovny III.2.1.2 522 009

12/015/41200/014/000391 Obec Páleč
Vybudování dětského hřiště  na veřejném prostranství 
v obci Páleč. III.2.1.2 179 275

12/015/41200/014/000392 ASPV Veltrusy
Dovybavení rekonstruovaného zázemí tělocvičen a 
venkovních hřišť. III.2.1.2 63 000

12/015/41200/014/000393 Obec Ledce Obnova pramene Dr. Prokeše v obci Ledce III.2.2 172 800

12/015/41200/014/000395 Město Slaný
Restaurování františkánského nekrologia - skříně s 
obrazem a seznamem zemřelých františkánů III.2.2 70 200

12/015/41200/014/000396 Obec Královice Oprava kapličky na návsi v obci Královice III.2.2 269 139

12/015/41200/014/000397 Klub přátel Asie Pražská jurta Muzeum v obci Ledce - pamětní síň rodáků III.2.2 410 400

12/015/41200/014/000398 František Volgner Půjčovna sportovních potřeb v obci Hobšovice III.1.3.2 110 100

12/015/41200/014/000399 Obec Blevice Pěší stezka III.1.3.1 602 202

Název MAS: Lípa pro venkov, o.s.

Registrační číslo MAS: 07/002/41100/120/000048

Registrační číslo Název subjektu Název projektu
Hlavní 

opatření
Dotace (Kč)

12/015/41200/048/000325 Stáj Rozárka, o.s.
Aktivity s využitím koní nejen pro osoby se 
zdravotním postižením III.2.1.2 203 400

12/015/41200/048/000330 Obec Červené Janovice
Modernizace elektro rozvodů, zařizovacích předmětů 
WC a okapové římsy III.2.1.2 497 250

12/015/41200/048/000333 Obec Nové Dvory
Výměna oken, žaluzií a dveří na pavilonu jídelny ZŠ a 
MŠ Nové Dvory III.2.1.2 269 472

12/015/41200/048/000334 Obec Zbraslavice Oprava sociálního zázemí učitelů ZŠ Zbraslavice III.2.1.2 226 666

12/015/41200/048/000338 Obec Potěhy Rekonstrukce osvětlení ZŠ a MŠ Potěhy III.2.1.2 211 065

12/015/41200/048/000344 Obec Slavošov
Přístavba a rekonstrukce hasičské zbrojnice v 
Hranicích III.2.1.2 199 083

12/015/41200/048/000350
Sportovní klub Cíl v Uhlířských 
Janovicích Sociální zázemí sportovního areálu pro děti a mládež III.2.1.2 446 707

12/015/41200/048/000353 Tělocvičná jednota Sokol Výměna oken a dveří v Sokolovně ve Zbraslavicích III.2.1.2 236 970



4/6

Zbraslavice

12/015/41200/048/000356 Obec Církvice Výměna topení v kulturním domě v Církvici III.2.1.2 344 296

12/015/41200/048/000357 Obec Močovice
Obnova dětského víceúčelového hřiště-Močovice u 
sokolovny III.2.1.2 248 978

12/015/41200/048/000359 Aeroklub Zbraslavice o.s.
Modernizace výplní stavebních otvorů budovy věže 
Aeroklubu Zbraslavice III.2.1.2 197 165

12/015/41200/048/000361
o.s. STRNIŠTĚ - společnost 
životního prostoru a vzdělávání STARÁ FARA - NOVÝ PROSTOR PRO SETKÁVÁNÍ III.2.1.2 378 382

12/015/41200/048/000362 VÁCLAVA BOUŠKOVÁ KOMPLEXNÍ MODERNIZACE ZEMĚDĚLSKÉHO OBJEKTU I.1.1.1 73 389

12/015/41200/048/000363 Josef Ložek Nákup secího stroje I.1.1.1 297 000

12/015/41200/048/000364 Jaroslav Ložek Nákup oboustranného pluhu I.1.1.1 157 500

12/015/41200/048/000366 Marie Holíková Nákup lisu s variabilní komorou I.1.1.1 267 485

12/015/41200/048/000367 Miroslav Prchal Oprava hospodářské budovy I.1.1.1 247 500

12/015/41200/048/000369
Zemědělské obchodní družstvo 
Potěhy

Výstavba brouzdaliště pro fázovou dezinfekci končetin 
dojnic v ZOD Potěhy I.1.1.1 223 481

12/015/41200/048/000371
Zemědělské obchodní družstvo 
Úmonín

Rekonstrukce systému vytápění dílen na opravy
zemědělské mechanizace I.1.1.1 493 887

12/015/41200/048/000374 Obec Chabeřice Nákup lesnické techniky I.1.2.1 148 742

12/015/41200/048/000377 Obec Suchdol Nákup traktoru pro práci v lese I.1.2.1 299 333

12/015/41200/048/000380 Obec Slavošov Nákup křovinořezů, motorové pily a příslušenství I.1.2.1 26 000

12/015/41200/048/000385 Jiří Čermák
Zakoupení software pro zpracování krovů a dřevěných 
konstrukcí pro jejich výrobu pomocí CNC III.1.2 69 088

12/015/41200/048/000389 Jaroslav Seifert Nákup srovnávací frézky a zateplení stropu truhlárny III.1.2 255 750

Název MAS: Vyhlídky, občanské sdružení

Registrační číslo MAS: 07/002/41100/120/000094

Registrační číslo Název subjektu Název projektu
Hlavní 

opatření
Dotace (Kč)

12/015/41200/094/000134 Obec Lobeč Územní plán obce Lobeč III.2.1.1 333 000

12/015/41200/094/000138 Obec Kokořín Bezdrátový rozhlas III.2.1.1 222 732

12/015/41200/094/000139 Obec Vysoká Obnova návsi v Chodči III.2.1.1 358 652

12/015/41200/094/000140 Obec Hořín Revitalizace náměstí Brozánky III.2.1.1 252 000



5/6

12/015/41200/094/000177 PIVOVAR LOBEČ o.s.
OBNOVA KULTURNÍ PAMÁTKY LOBEČSKÉHO 
PIVOVARU - obnova části fasády a výplní otvorů III.2.2 429 300

12/015/41200/094/000184 Římskokatolická farnost Vysoká
Hřbitovní kaple P. Ježíše s márnicí ve Vysoké u 
Mělníka III.2.2 430 200

12/015/41200/094/000189 obec Nosálov Plán péče o Vesnickou památkovou rezervaci Nosálov III.2.2 234 000

12/015/41200/094/000192 Obec Kadlín Úprava budovy a expozic muzea Kadlín III.2.2 174 600

12/015/41200/094/000221 Obec Lhotka Modernizace sportovně-kulturního areálu III.2.1.2 292 500

12/015/41200/094/000223 Obec Malý Újezd Multifunkční hřiště - Vavřineč-I.etapa III.2.1.2 411 455

12/015/41200/094/000231 TJ Řepín Řepínští fotbalisté regionu. III.2.1.2 431 910

12/015/41200/094/000234
Tělocvičná jednota Sokol v 
Nebuželích Sociální zařízení Sokol Nebužely III.2.1.2 431 910

12/015/41200/094/000238 Obec Lužec nad Vltavou
Rekonstrukce sportovního a volnočasového areálu 
Lužec nad Vltavou III.2.1.2 673 946

12/015/41200/094/000242 Studio Eko-Logika o.s.
Obnova kulturně-společenských aktivit v historickém 
centru města Mělníka. III.2.1.2 347 751

12/015/41200/094/000248
Tělocvičná jednota Sokol Mšeno u 
Mělníka Sokolovna - centrum společenského života ve Mšeně III.2.1.2 168 000

12/015/41200/094/000252
Farní sbor Českobratrské církve 
evangelické v Mšeně u Mělníka

Rekonstrukce areálu sboru Českobratrské církve 
evangelické v Mšeně u Mělníka III.2.1.2 251 132

Název MAS: MAS Podlipansko, o.p.s

Registrační číslo MAS: 07/002/41100/120/000152

Registrační číslo Název subjektu Název projektu
Hlavní 

opatření
Dotace (Kč)

12/015/41200/152/000066 OBEC RADIM Cestou za trilobity III.1.3.1 554 985

12/015/41200/152/000072 Město Kostelec nad Černými lesy Jeden den v Kostelci nad Černými lesy III.1.3.1 299 250

12/015/41200/152/000080 Dej Bůh štěstí s.r.o.
Nerezové transportní pivní sudy typu KEG pro 
Černokostelecký pivovar III.1.2 493 500

12/015/41200/152/000088 Aleš Procházka Pořízení techniky na údržbu zeleně III.1.2 139 950

12/015/41200/152/000094 Josef Švec Pořízení kamenické formátovací pily III.1.2 370 700

12/015/41200/152/000104 Jiří Svoboda Založení nové firmy likérnictví III.1.2 165 688



6/6

Název MAS: MAS Sedlčansko, o.p.s.

Registrační číslo MAS: 07/002/41100/120/000153

Registrační číslo Název subjektu Název projektu
Hlavní 

opatření
Dotace (Kč)

12/015/41200/153/000423 Obec Dolní Hbity
Rekonstrukce elektrické instalace v budově OÚ Dolní 
Hbity III.2.1.2 207 478

12/015/41200/153/000432 obec Nedrahovice Cyklotrasa Kamenické křížky III.1.3.1 82 311

12/015/41200/153/000435 Obec Kamýk nad Vltavou Oprava kuchyně v Základní škole Kamýk nad Vltavou III.2.1.2 388 557

12/015/41200/153/000444 Obec Jablonná Dětské hřiště v Jablonné III.2.1.2 161 550

12/015/41200/153/000445 Obec Jesenice Zbrojnice - sklad požární techniky III.2.1.2 457 146

Název MAS: MAS Karlštejnsko, o.s.

Registrační číslo MAS: 08/005/41100/120/000194 

Registrační číslo Název subjektu Název projektu
Hlavní 

opatření
Dotace (Kč)

12/015/41200/194/000212 EKOS Beroun, s.r.o. Víceúčelové hřiště Všeradice III.1.3.2 1 197 282

12/015/41200/194/000215 Obec Karlík Urnový háj - Obec Karlík III.2.1.1 672 409

12/015/41200/194/000225 Obec Třebotov Pořízení zahradního traktoru v obci Třebotov III.2.1.1 150 000

12/015/41200/194/000227 Obec Mořina Obnova povrchu místních komunikací v obci Mořina III.2.1.1 1 710 864

12/015/41200/194/000230 Obec Koněprusy Komunitní centrum Koněprusy III.2.1.2 448 193

12/015/41200/194/000232 Daniel Machala Rekonstrukce Penzionu Pod Dračí skálou III.1.3.2 296 076

12/015/41200/194/000243 Gong o.s. Digitalizace Kina Řevnice III.2.1.2 1 800 000

12/015/41200/194/000260 Městys Liteň Rekonstrukce Úřadu městyse Liteň III.2.1.2 677 991

12/015/41200/194/000263 Městys Karlštejn Dětské hřiště Karlštejn III.2.1.2 335 432

12/015/41200/194/000268 Občanské sdružení Náruč Modrý domeček - rozšíření služeb III.2.1.2 432 090

12/015/41200/194/000273 Město Dobřichovice Chodník Dobřichovice-Karlík III.2.1.1 968 688

12/015/41200/194/000453 DOBNET, o.s. Televizní studio pro mediální výchovu dětí a mládeže III.2.1.2 807 749

Všichni výše uvedení příjemci pomoci souhlasili se zveřejněním uvedených údajů podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákona 
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.

                                                                                                                                                                     Oddělení metodiky osy 4 PRV




